ciblées ont été les autorités préfectorales, les collectivités locales 

(Conseils Régionaux et Mairies), les administrations 

décentralisées, les autorités coutumières, des représentants 

d’Organisations Professionnelles Agricoles, des éleveurs, 

d’Organisations Non Gouvernementales et communautaires). 

Cent soixante-deux (162) personnes ont été consultées lors de 

toutes les consultations publiques qui se sont déroulées sur la 

période du 18 au 23 février 2021. Les consultations ont pu se 

tenir avec principalement l’appui des autorités préfectorales qui 

ont informé les parties prenantes (Ministère d’Etat, Ministère de